In Dei Nomine Amen Nouerint Conuersusq; Anno anathema
 de Anno Millesimo Quingentesimo octuagesimo Quarto die quoque
 Computatus Quintamensis octobris apud Civitatem Castraguisti Regni
 Aragonum et in aula Superiori domus disputationis eiusdem Regni
 Obi Curia Domi Sultici Aragonum solita est celebrari ac hora celebra-
 tionis eiusdem ac coram Illustri Dno Dno Sacro de olera ianii perito Co-
 lumtenente Illustissimi Dni Don Joannis de Lanura et de perellos
 militis Maiestatis Domini nostri Regis Consiliarij ac Sultici Aragonum
 in iudicio et onore et pro tribunali sedente causas publicas amore
 solito audiente decidente et determinante ac hora illius celebratio-
 nis adueta personaliter Constitutus comparuit discretus Hieronymus
 Garcia notarius causidicus et procurator et economus magni ficionum
 Caratorum Concilij et Universitatis ac singularum personarum iuris-
 tum et habitatorum Ville de Sarinena habens et tenens in manibus
 quoddam Regium privilegium confirmationis alterius Regij privilegij po-
 pulationis dicte Ville de Sarinena manu potentissimae Domini Alphonsi
 Regis Aragonum firmatum pargamense exaratum sigilloque cera
 rubea impresso cum cordulis sericis rubei croceique colorum impenden-
 ti sigillatum alijsque solemnitatibus ac obiectum non cancellatum
 nec in aliqua eius parte suspectum sed omni prorsus vitio et suspicio-
 re carens prout in eius prima facie appareret in praescriptis thesauris
 illud in eadem Curia ore notario et testibus in praescriptis pro-
 sentibus exhibuit atque praesentavit et eidem domino Columtente
 hi ad videndum legendum et recognoscendum tradidit et liberauit
 cumque dictis eius prius et asseruit expediat de dicto originali pri-
 vilegio confirmationis dicti Regij privilegij superiorum acitatum in dice-
 sis partibus et tribunalibus et coram diversis iudicibus se salutare sine
 antequa si dictum originale privilegium confirmationis dicti Regij pri-
 vilegij huc et illuc transmittitur posset faciliter amitti perire et
 dilacerari, praesertim propter illius vetustatem in futurum aliquod
 incommodum perire similiter subsequi posse. Adde optavit et supplicavit
 eidem domino Columtente quatenus dictum originale privilegium

Confirma

Confirmationis dicti Regij priuilegij in libro sive registro actuum Communium presentis Curie inscribi transumi et exemplari et inde in publicam transumpti formam redigi sigilloque eiusdem Curie impendenti sigilla si mandaret dictaque transumptum authenticaret eisdemque suam et dictae Curie auctoritatem pariter et decretum iudiciale impendere et impartire et dictus dominus locum tenens dictam priuilegiam Confirmationis dicti priuilegij Regij ad manus suas accepit illud que vidit legit et recognovit diligenter que inspexit et quia integram sanam non liciatum non cancellatum nec in aliqua sua parte defectum sed omni prorsus visibili citio et suspicionem carens ac in sua vera et originali forma reperit. Adde illud in libro sive registro actuum Communium iam dictae Curie transcribi transumit et exemplari mandauit illudque in publicam transumpti formam redigi sigilloque eiusdem Curie sigillari iussit atque mandauit ipsamque authenticari et eisdem suam et dictae Curie auctoritatem pariter et decretum impendere et impartire et voluit que et decreuit que huiusmodi transumpto publico cum dicta originali Confirmatione dicti priuilegij Regij impende ipsius fideliter de verbo ad verbum collationato fidei plenaria et indubitata ubique locorum in iudicio et extra iudicium adhibeat et debeat adhiberi et quod dicto originali priuilegio Confirmationis adhiberetur. Verum realiter et originaliter prout scriptum exhibitum vel ostensum foret cuius quidem priuilegij Confirmationis tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis. **N O S A L** PHOVSVS Dei gratia Rex Aragonum Siciliae Catalanie Maioricae Sardiniarum et Corsicae Comes Barcinonie Dux Athenarum et Neopatriarum etiam Comes Provenentis et Formentis. Quis quodam transumpto autentico cuiusdam priuilegij per Serenissimum dominum Alphonsum Regem Aragonum predecessorem nostrum memorie laude dignae Concessionibus hominibus de Saracena sub forma sequenti. Nouerint vniuersi que anno Domini Millesimo trecentesimo tricesimo videlicet die lune tertio Idus februarii Coram Venerabili Rodrico Sancij iusticiae Sarrenensium cum instrumentis procuratorum confectis nono mensis octobris Era M. CC. LXXIIII per nos et nos de sedibus nostris in dicta

Heet

Regis et ostendit quod ad amplexum priuilegiorum et beneficiorum domini Regis. Illi foris in libertate recordationis dictae Curie et populatores eiusdem concessum non ratum et iudicatum non ab illis tam nec aliis que sui parte suspectum et propositum que homines dictae Curie tatis et habeant iurare de dicto priuilegio in iudicio et extra et que esset per iudicium dictis hominibus ducere ipsum priuilegium cogitaret et amittere quod esset maximum damnum dictae Curie tatis iddeo requisitum et dictum subiectam que de dicto priuilegio faceret fieri transumptum in formam publicam cum quibus homines possent se subare in iudicio et extra quatenus eis esset necessarium et dicto subiecta dicta Curie acquisitione attendens periculum et damnum quod posset uenire dictae Curie tatis. Idcirco priuilegium amittere et quod de facili posset amittere mandauit fieri de eodem priuilegio transumptum in formam publicam nihil addito nihilque remissa Curie quidem priuilegij tenor talis est. **N O S A L** Ferris notum sit omnibus hominibusque Ego **ALPHONSUS** Ducatus Barcinonie et Comes Barcinonie et Mandis Provenentis et Formentis Rex Aragonum et Comes Barcinonie et Mandis Provenentis et Formentis. Nos tam donationis et confirmationis Louis omnibus hominibus de Saracena qui modo ibi et in subiecta Curie tatis et populare placuit mihi libenti animo et spontanea voluntate et propter amoremque populatis et habitatis ibi domos et fonde et ibi omnes et rationes de Saracena heremos et populatos cum montibus et paruis et aquis et siluis et saltibus et cum omnibus introitibus et exitibus suis integritate et cum omnibus pertinentiis que ei pertinent vel pertinere debent. Hactenus melius habuit in tempore Saracenorum vel Christianorum vel aliquo modo habere debet totum integritate habeatis et laboribus et explectibus eos et possessionibus et ad se et ad propriam hereditatem proficere inde totum et tam et tam et tam et tam imperpetuum. Et Dico vobis que habeatis de Saracena bonos et non malos et non donatis neque forciatis vobis hominibus illam causam nisi decimas et primitias deo

Et non

Et nondum sed demum sed de iure tam meam terram. Simili-
ter dono vobis terminos. In primis a herola cum omnibus
terminis et sicut vadit ad illa penna hallata que est super sede
to. Et sicut vadit per directum ad illa torre de laudna cum to-
talle puerda et deinde sicut vadit ad caput de ipsa terra de bella
mellha et de ipsa terra vites sicut aqua currunt contra la-
ramienam et sicut vadit per directum ipsa terra de cellama
et usque alar Almola et deinde sicut vadit ad Almolla
totum intus et sicut vadit per directum ad ipsum caminum
qui transit per Borjalaroz sicut aqua currunt contra
Laromienam et sicut vadit ipsum caminum per directum
usque Borjalaroz et sicut vadit et exiit ipsum caminum
usque ad Leonalua et sicut vadit ad Calle Sabian et exiit
de ipsos Teronanellos qui sunt ante Xixena et sicut exiit
ad ipsam Terrenia et vadit exiit ad ipsam foratata et si-
cut vadit ad ipsam torre de ipsa berntosa et sicut va-
dit ad Alpinconde Bahara et sicut vadit per directum
usque ad flamende Mandare et sicut vadit ad podome-
lex et sicut vadit et exiit ad illa l'oltoera et sicut ita
quod dicta a frontatione et terminos includunt et diui-
dunt dono et forado vobis et vestris totum integre ter quan-
tum ego vobis habeo et habere debeo et ad mea voce regale per-
tinet et pertinere debet. Sicut superius scripserunt ad
vobis et vestris propriam hereditatem proficere inde to tas
has voluntates in perpetuum. Similiter dono et forado
vobis que faciatis a regibus quantas plus poteritis in Alana
one et in yola et totam ipsam terram quam poteritis reparare
et ista a regibus et de supra dictis terminis qui unquam
non fuerint rigatas de a regibus et vos poteritis reparare
habebitis et possideatis in perpetuum ad vestram
proprium.

proprium hereditatem pro facere ista. Vestras de l'oltoera
Similiter dono et forado vobis et vestris sustam in omnibus
terminis sicut ad opus vestri et vestrum supra scriptum
Nero deorum et populationem de no lauda et forado vobis et vestris
ut habeatis in ^{et possideatis} totum integre et ^{sicut} superius scripserunt et puerum
et liberum et ingenuum ad vestram propriam hereditatem pro-
facere totam vestram voluntatem vos et vestri et omni pene-
ratio vel potentia vestra ad deula contra saluam meam fidelitate
et de omni mea potentate in perpetuum signum Alphonso Re-
gis Aragonum Comitis Barcinone et Marchionis prouincie
facta carta mensis octobris apud pragam Erasmilla prima ducen-
tesima octava regnante meo Imperatore in Aragonum in Bar-
cinona in prouincia Epo Aragonis in Mosca Epo Leois in Ca-
saragusta Epo Guillelmo Leois in Merida Comite Arnalduo mi-
ronis Gallariensis in praga Raimundo de Croil in Cahadi Pere-
grini de Castellacue Comite in Barbatro Petro de l'oltoera
laine Santo Stephano de l'oltoera Fortunio de l'oltoera Estelle
Santio de l'oltoera in Rotellar. Gallindo de l'oltoera in l'oltoera. Leois de
Aracazuri in Mosca Arpa in l'oltoera. Ferronch in l'oltoera
Bertrande Santa cruce in l'oltoera. Santio Miero in l'oltoera
Pere de l'oltoera in l'oltoera. Romeno Maio dono Domi Regis in
Casaragusta Eximeno de l'oltoera. Alferes Domi Regis. Sabin
de l'oltoera en l'oltoera. Petro de l'oltoera. Comite de l'oltoera. Ce-
tro ortiz in l'oltoera. Eximeno de l'oltoera. Alferes Domi Regis
Blas Comite in l'oltoera. Fortunio Aragonis in l'oltoera. Epo
Joannes Scriba Domi Regis precepto suo tene cartam scriptam et
propria manu mea regi signum fecerunt factum fuit hoc loco die et anno
prefixis presentibus scribis ad hunc specialiter vocatis. Bar-
tolomeo de Buendia et Joanni de Ledesma notariis et testibus
rariis. Epo Bartholomeo de Buendia notarius et testis me
subscripsi. Epo Joanne de Ledesma notarius et testis me sus-
cripti.

omnes ex his bene & debite et quantum potest Comprovisus Conlat de
commendatis ubi legitur, potentissimi, transmittetur, impendit, in
revertitatem, posinitas, Bonalavos, sicut, taleis, Alatojad, luno,
et Conlat de additis ubi legitur et possideatis, sicut, et Conlat. Simul deen
mendatis ubi legitur, cum, totum, et de delecto ubi legitur interdictione,
pat, in, et Signau

Matrimonio deon Principis de la
Agenda comitudo a la Hila de Sarinica

Aug. 7 n. 15